
Mistrzostwa 1  BLog Klasyk śr. 14.05.2025 16:40
1 BLog Bydgoszcz - Solec Kujawski
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K21  (8) 4,9 km 16 PK
1(31) 2(32) 3(34) 4(51) 5(36) 6(37) 7(41) 8(42) 9(44) 10(49) 11(40) 12(39) 13(38) 14(52)

15(53) 16(99) Meta

1 Anna Nowakowska 1:08:07 2:29 3:46 5:33 7:40 12:10 17:46 23:15 25:18 28:49 40:31 54:19 57:13 58:14 1:03:49
1blog Bydgoszcz 2:29 1:17 1:47 2:07 4:30 5:36 5:29 2:03 3:31 11:42 13:48 2:54 1:01 5:35

1:05:43 1:07:44 1:08:07
1:54 2:01 0:23

2 Aleksandra Dzwoniarek1:15:52 3:52 6:12 9:31 14:02 19:26 27:27 35:53 38:10 41:49 47:10 54:15 59:57 1:02:56 1:11:03
1blog Bydgoszcz 3:52 2:20 3:19 4:31 5:24 8:01 8:26 2:17 3:39 5:21 7:05 5:42 2:59 8:07

1:13:24 1:15:23 1:15:52
2:21 1:59 0:29

3 Oliwia Nowicka 2:15:45 5:58 7:45 10:23 14:15 18:12 26:02 36:53 40:56 1:05:24 1:31:57 1:46:33 1:58:51 2:00:30 2:07:37
1bskł Ciechanów 5:58 1:47 2:38 3:52 3:57 7:50 10:51 4:03 24:28 26:33 14:36 12:18 1:39 7:07

2:13:17 2:15:16 2:15:45
5:40 1:59 0:29

4 Wiktoria Ulatowska 2:18:09 3:33 10:04 13:31 17:20 20:39 30:25 44:47 47:59 53:14 56:26 1:27:53 1:32:07 1:34:59 2:11:05
1bdowizab Bydgoszcz 3:33 6:31 3:27 3:49 3:19 9:46 14:22 3:12 5:15 3:12 31:27 4:14 2:52 36:06

2:15:24 2:17:39 2:18:09
4:19 2:15 0:30

5 Agnieszka Jesionowska2:24:15 4:20 6:01 17:50 24:10 27:15 36:29 50:44 53:57 59:11 1:02:29 1:33:51 1:38:10 1:40:57 2:17:09
52 brem Czarne 4:20 1:41 11:49 6:20 3:05 9:14 14:15 3:13 5:14 3:18 31:22 4:19 2:47 36:12

2:21:07 2:23:34 2:24:15
3:58 2:27 0:41

6 Karolina Rucińska 2:27:38 4:08 14:19 22:17 25:58 30:06 37:50 48:51 52:47 1:17:30 1:43:56 1:58:39 2:10:35 2:12:17 2:18:25
1bskł Ciechanów 4:08 10:11 7:58 3:41 4:08 7:44 11:01 3:56 24:43 26:26 14:43 11:56 1:42 6:08

2:25:14 2:27:13 2:27:38
6:49 1:59 0:25

Agata Dzwoniarska Limit 21:22 26:27 33:54 38:22 42:18 50:04 1:00:45 1:04:53 1:29:19 1:55:53 2:10:24 2:22:57 2:24:39 2:31:44
2blog Bydgoszcz 21:22 5:05 7:27 4:28 3:56 7:46 10:41 4:08 24:26 26:34 14:31 12:33 1:42 7:05

2:36:54 2:39:32 2:40:12
5:10 2:38 0:40

Natalia Żurawska abs
2blog Bydgoszcz

K35  (5) 4,6 km 15 PK
1(31) 2(33) 3(35) 4(36) 5(39) 6(40) 7(44) 8(43) 9(42) 10(41) 11(37) 12(38) 13(52) 14(53)

15(99) Meta

1 Aleksandra Jakób 54:13 3:13 4:45 8:34 10:57 15:19 18:37 22:18 23:19 25:04 27:15 38:28 44:22 50:15 51:39
1bdowizab Bydgoszcz 3:13 1:32 3:49 2:23 4:22 3:18 3:41 1:01 1:45 2:11 11:13 5:54 5:53 1:24

53:50 54:13
2:11 0:23

2 Anna Hutnik 57:17 3:07 4:22 7:13 9:59 12:38 16:28 20:50 21:42 24:00 34:29 39:44 47:11 53:26 54:49
2blog Bydgoszcz 3:07 1:15 2:51 2:46 2:39 3:50 4:22 0:52 2:18 10:29 5:15 7:27 6:15 1:23

56:54 57:17
2:05 0:23

3 Izabela Kudrycka 1:09:36 3:04 13:27 18:01 23:08 25:27 29:01 32:54 33:45 36:12 46:40 51:48 59:35 1:05:44 1:07:05
112brem Giżycko 3:04 10:23 4:34 5:07 2:19 3:34 3:53 0:51 2:27 10:28 5:08 7:47 6:09 1:21

1:09:03 1:09:36
1:58 0:33



Mistrzostwa 1  BLog Klasyk śr. 14.05.2025 16:40
1 BLog Bydgoszcz - Solec Kujawski
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

K35  (5) 4,6 km 15 PK (c.d.)

1(31) 2(33) 3(35) 4(36) 5(39) 6(40) 7(44) 8(43) 9(42) 10(41) 11(37) 12(38) 13(52) 14(53)
15(99) Meta

Beata Wanda Limit 4:08 7:35 11:58 17:14 20:27 37:23 51:16 1:17:38 1:22:34 1:29:22 2:01:36 2:26:39 2:34:30 2:36:42
52 brem Czarne 4:08 3:27 4:23 5:16 3:13 16:56 13:53 26:22 4:56 6:48 32:14 25:03 7:51 2:12

2:38:56 2:39:30
2:14 0:34

Kamila Kozakiewicz Limit 8:56 21:26 24:08 29:28 32:38 49:47 1:03:41 1:30:17 1:35:14 1:41:44 2:13:58 2:39:11 2:46:51 2:48:46
3blog Glewice 8:56 12:30 2:42 5:20 3:10 17:09 13:54 26:36 4:57 6:30 32:14 25:13 7:40 1:55

2:51:02 2:51:35
2:16 0:33

K40  (9) 4,3 km 14 PK
1(32) 2(34) 3(35) 4(51) 5(36) 6(37) 7(43) 8(44) 9(49) 10(39) 11(38) 12(52) 13(53) 14(99)
Meta

1 Małgorzata Niedzwiecka1:15:04 4:37 7:48 9:03 12:12 14:34 19:36 24:10 24:48 36:34 1:03:37 1:05:01 1:11:00 1:12:36 1:14:40
1bdowizab Bydgoszcz 4:37 3:11 1:15 3:09 2:22 5:02 4:34 0:38 11:46 27:03 1:24 5:59 1:36 2:04

1:15:04
0:24

2 Beata Kozińska 1:17:51 4:53 15:39 17:06 19:27 24:48 31:50 39:56 41:05 48:01 1:05:08 1:07:11 1:13:33 1:15:15 1:17:23
2blog Bydgoszcz 4:53 10:46 1:27 2:21 5:21 7:02 8:06 1:09 6:56 17:07 2:03 6:22 1:42 2:08

1:17:51
0:28

3 Sylwia Cieslińska 1:18:33 8:00 11:01 12:31 18:12 20:39 25:40 30:54 35:15 43:40 53:31 1:09:37 1:14:38 1:16:10 1:18:05
1bdowizab Bydgoszcz 8:00 3:01 1:30 5:41 2:27 5:01 5:14 4:21 8:25 9:51 16:06 5:01 1:32 1:55

1:18:33
0:28

4 Katarzyna Obidzińska 1:18:38 6:36 12:42 14:49 17:10 20:48 28:41 33:01 35:40 39:49 49:32 1:03:58 1:12:31 1:15:40 1:18:01
3blog Glewice 6:36 6:06 2:07 2:21 3:38 7:53 4:20 2:39 4:09 9:43 14:26 8:33 3:09 2:21

1:18:38 1:00:12
0:37 *51

5 Anna Wróblewska 1:25:14 14:02 17:06 18:37 24:23 26:42 31:52 36:58 41:36 49:44 59:43 1:15:48 1:21:13 1:22:33 1:24:38
3blog Glewice 14:02 3:04 1:31 5:46 2:19 5:10 5:06 4:38 8:08 9:59 16:05 5:25 1:20 2:05

1:25:14
0:36

6 Anna Ochnik 1:30:45 5:07 25:12 26:53 29:18 32:56 40:38 44:59 47:43 52:00 1:01:44 1:15:55 1:24:36 1:27:50 1:30:07
112brem Giżycko 5:07 20:05 1:41 2:25 3:38 7:42 4:21 2:44 4:17 9:44 14:11 8:41 3:14 2:17

1:30:45
0:38

Aneta Nowacka nkl 5:05 9:05 21:02 25:17 30:45 44:20 1:13:17 1:18:24 1:41:10 ----- ----- ----- ----- -----
1bskł Ciechanów 5:05 4:00 11:57 4:15 5:28 13:35 28:57 5:07 22:46

Joanna Górska nkl 11:00 14:44 26:57 31:13 37:26 50:21 1:19:11 1:24:36 1:47:03 ----- ----- ----- ----- -----
52 brem Czarne 11:00 3:44 12:13 4:16 6:13 12:55 28:50 5:25 22:27

Justyna Szczepanek-Kozińskankl 7:54 21:18 33:06 37:19 43:35 56:35 1:25:26 1:30:32 1:53:19 ----- ----- ----- ----- -----
1blog Bydgoszcz 7:54 13:24 11:48 4:13 6:16 13:00 28:51 5:06 22:47



Mistrzostwa 1  BLog Klasyk śr. 14.05.2025 16:40
1 BLog Bydgoszcz - Solec Kujawski
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M21  (12) 6,6 km 20 PK
1(31) 2(32) 3(35) 4(51) 5(36) 6(37) 7(41) 8(45) 9(46) 10(47) 11(48) 12(44) 13(49) 14(50)

15(40) 16(39) 17(38) 18(52) 19(53) 20(99) Meta

1 Sebastian Gołdyn 53:40 2:51 4:06 6:27 8:21 10:22 13:46 17:29 19:26 22:59 26:06 27:59 31:39 33:54 35:33
1bdowizab Bydgoszcz 2:51 1:15 2:21 1:54 2:01 3:24 3:43 1:57 3:33 3:07 1:53 3:40 2:15 1:39

37:42 40:35 41:35 45:54 46:58 53:20 53:40
2:09 2:53 1:00 4:19 1:04 6:22 0:20

2 Marek Marcinkowski 1:07:49 2:28 3:38 6:06 7:56 9:50 13:42 18:25 20:43 25:31 29:21 31:25 34:52 38:31 44:19
2blog Bydgoszcz 2:28 1:10 2:28 1:50 1:54 3:52 4:43 2:18 4:48 3:50 2:04 3:27 3:39 5:48

46:55 49:58 51:17 1:04:28 1:05:33 1:07:28 1:07:49
2:36 3:03 1:19 13:11 1:05 1:55 0:21

3 Patryk Szczesniak 1:11:47 2:17 3:33 6:26 8:15 9:51 13:35 18:13 20:43 25:10 44:08 46:01 49:41 51:56 53:37
1blog Bydgoszcz 2:17 1:16 2:53 1:49 1:36 3:44 4:38 2:30 4:27 18:58 1:53 3:40 2:15 1:41

55:43 58:38 59:40 1:03:57 1:05:00 1:11:24 1:11:47 4:59
2:06 2:55 1:02 4:17 1:03 6:24 0:23 *34

4 Jarosław Joachimiak 1:21:21 2:18 3:27 8:15 10:11 12:07 15:59 21:27 24:49 30:03 40:56 45:45 49:39 1:00:29 1:02:48
1bdowizab Bydgoszcz 2:18 1:09 4:48 1:56 1:56 3:52 5:28 3:22 5:14 10:53 4:49 3:54 10:50 2:19

1:05:46 1:09:22 1:10:52 1:17:30 1:19:10 1:20:55 1:21:21
2:58 3:36 1:30 6:38 1:40 1:45 0:26

5 Artur Fierek 1:42:57 2:43 4:55 11:15 12:59 16:39 21:45 26:35 29:01 41:40 46:18 49:00 53:24 1:18:47 1:20:47
52 brem Czarne 2:43 2:12 6:20 1:44 3:40 5:06 4:50 2:26 12:39 4:38 2:42 4:24 25:23 2:00

1:28:03 1:31:03 1:32:21 1:39:22 1:40:31 1:42:26 1:42:57
7:16 3:00 1:18 7:01 1:09 1:55 0:31

6 Sebastian Laskowski 2:05:11 3:33 5:46 11:01 13:12 15:29 22:17 30:12 35:20 1:07:26 1:15:22 1:23:12 1:30:35 1:36:43 1:40:20
1bskł Ciechanów 3:33 2:13 5:15 2:11 2:17 6:48 7:55 5:08 32:06 7:56 7:50 7:23 6:08 3:37

1:44:42 1:48:54 1:52:14 2:01:11 2:02:48 2:04:49 2:05:11
4:22 4:12 3:20 8:57 1:37 2:01 0:22

7 Kacper Ostrowski 2:14:49 4:07 5:58 10:14 14:34 20:30 28:14 34:19 37:26 48:01 1:00:38 1:06:01 1:17:43 1:23:48 1:29:11
112brem Giżycko 4:07 1:51 4:16 4:20 5:56 7:44 6:05 3:07 10:35 12:37 5:23 11:42 6:05 5:23

1:41:45 1:47:06 1:59:41 2:08:45 2:12:16 2:14:23 2:14:49
12:34 5:21 12:35 9:04 3:31 2:07 0:26

8 Kamil Zakurzewski 2:17:31 3:25 15:18 21:42 23:33 26:36 32:37 40:33 43:30 53:16 1:32:23 1:35:18 1:42:48 1:48:14 1:52:26
1bskł Ciechanów 3:25 11:53 6:24 1:51 3:03 6:01 7:56 2:57 9:46 39:07 2:55 7:30 5:26 4:12

1:56:40 2:00:51 2:04:02 2:13:15 2:14:51 2:16:59 2:17:31
4:14 4:11 3:11 9:13 1:36 2:08 0:32

9 Cezary Kaniewski 2:18:02 3:23 5:08 10:46 13:04 16:32 24:44 35:40 39:45 49:00 1:14:29 1:17:20 1:21:29 1:35:35 1:38:41
3blog Glewice 3:23 1:45 5:38 2:18 3:28 8:12 10:56 4:05 9:15 25:29 2:51 4:09 14:06 3:06

1:51:27 1:57:18 1:58:57 2:05:03 2:14:58 2:17:23 2:18:02
12:46 5:51 1:39 6:06 9:55 2:25 0:39

10 Paweł Kusiak 2:23:34 5:28 9:01 17:18 21:13 24:58 33:03 48:28 53:40 1:13:08 1:38:51 1:41:27 1:48:46 1:54:30 1:58:36
3blog Glewice 5:28 3:33 8:17 3:55 3:45 8:05 15:25 5:12 19:28 25:43 2:36 7:19 5:44 4:06

2:02:44 2:06:58 2:10:18 2:19:20 2:20:56 2:23:03 2:23:34
4:08 4:14 3:20 9:02 1:36 2:07 0:31

Filip Stankiewicz nkl 5:48 7:07 11:56 13:38 17:25 23:13 37:36 58:44 1:08:02 ----- 1:47:37 ----- ----- -----
52 brem Czarne 5:48 1:19 4:49 1:42 3:47 5:48 14:23 21:08 9:18 39:35

----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:11:20
23:43

Paweł Żbikowski nkl 2:29 8:49 16:56 19:24 23:21 29:10 43:40 1:04:39 1:13:59 ----- 1:53:32 ----- ----- -----
112brem Giżycko 2:29 6:20 8:07 2:28 3:57 5:49 14:30 20:59 9:20 39:33

----- ----- ----- ----- ----- 2:16:12 2:16:42
22:40 0:30



Mistrzostwa 1  BLog Klasyk śr. 14.05.2025 16:40
1 BLog Bydgoszcz - Solec Kujawski
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M35  (4) 6,1 km 18 PK
1(33) 2(35) 3(51) 4(36) 5(37) 6(43) 7(41) 8(45) 9(46) 10(47) 11(48) 12(49) 13(50) 14(39)

15(38) 16(52) 17(53) 18(99) Meta

1 Tomasz Walter 1:07:23 4:03 6:16 8:17 10:37 15:14 18:20 22:22 25:16 31:13 35:51 39:24 50:53 52:50 57:09
2blog Bydgoszcz 4:03 2:13 2:01 2:20 4:37 3:06 4:02 2:54 5:57 4:38 3:33 11:29 1:57 4:19

58:40 1:04:02 1:05:14 1:06:57 1:07:23
1:31 5:22 1:12 1:43 0:26

2 Szymon Bąk 1:25:23 5:03 8:06 15:11 18:02 23:30 25:41 30:46 33:41 39:36 43:25 46:34 1:01:04 1:03:45 1:10:25
2blog Bydgoszcz 5:03 3:03 7:05 2:51 5:28 2:11 5:05 2:55 5:55 3:49 3:09 14:30 2:41 6:40

1:12:37 1:18:44 1:22:45 1:24:51 1:25:23
2:12 6:07 4:01 2:06 0:32

3 Maciej  Wadelski 1:39:48 4:01 8:50 13:10 14:55 18:38 25:49 31:38 34:34 47:24 53:26 58:59 1:04:17 1:09:43 1:14:16
1blog Bydgoszcz 4:01 4:49 4:20 1:45 3:43 7:11 5:49 2:56 12:50 6:02 5:33 5:18 5:26 4:33

1:16:33 1:35:10 1:36:31 1:39:23 1:39:48
2:17 18:37 1:21 2:52 0:25

4 Radosław Gałka 2:08:11 44:13 46:33 52:20 55:17 1:00:04 1:04:02 1:08:13 1:10:45 1:16:09 1:33:59 1:38:55 1:44:52 1:47:15 1:53:46
112brem Giżycko 44:13 2:20 5:47 2:57 4:47 3:58 4:11 2:32 5:24 17:50 4:56 5:57 2:23 6:31

1:55:05 2:01:43 2:05:41 2:07:47 2:08:11
1:19 6:38 3:58 2:06 0:24

M40  (9) 5,5 km 18 PK
1(33) 2(34) 3(51) 4(36) 5(37) 6(43) 7(42) 8(45) 9(48) 10(44) 11(49) 12(50) 13(40) 14(39)

15(38) 16(52) 17(53) 18(99) Meta

1 Łukasz Jakielaszek 53:16 4:08 7:51 10:22 12:26 16:47 19:11 20:49 23:30 29:04 32:56 35:37 37:41 40:08 43:33
1bdowizab Bydgoszcz 4:08 3:43 2:31 2:04 4:21 2:24 1:38 2:41 5:34 3:52 2:41 2:04 2:27 3:25

44:48 49:51 51:01 52:49 53:16
1:15 5:03 1:10 1:48 0:27

2 Michał Mucha 57:52 4:03 5:03 7:19 10:33 14:28 17:09 18:59 23:20 27:21 30:45 36:17 38:02 40:42 43:40
2blog Bydgoszcz 4:03 1:00 2:16 3:14 3:55 2:41 1:50 4:21 4:01 3:24 5:32 1:45 2:40 2:58

45:12 54:32 55:43 57:26 57:52
1:32 9:20 1:11 1:43 0:26

3 Tomasz Duszczak 1:09:19 4:51 6:15 9:22 13:41 19:19 23:49 26:02 29:18 34:12 38:14 43:33 50:21 53:55 57:30
2blog Bydgoszcz 4:51 1:24 3:07 4:19 5:38 4:30 2:13 3:16 4:54 4:02 5:19 6:48 3:34 3:35

59:24 1:05:07 1:06:35 1:08:51 1:09:19
1:54 5:43 1:28 2:16 0:28

4 Mariusz Kalata 1:11:00 5:33 6:49 10:06 13:43 20:14 24:30 27:12 31:59 37:38 42:36 45:34 48:54 52:22 58:01
1bdowizab Bydgoszcz 5:33 1:16 3:17 3:37 6:31 4:16 2:42 4:47 5:39 4:58 2:58 3:20 3:28 5:39

59:56 1:06:41 1:08:12 1:10:31 1:11:00
1:55 6:45 1:31 2:19 0:29

5 Waldemar Dolatowski 1:29:22 23:41 25:41 30:04 33:30 39:17 43:51 46:05 49:20 54:09 58:12 1:03:28 1:10:26 1:13:57 1:17:28
1bskł Ciechanów 23:41 2:00 4:23 3:26 5:47 4:34 2:14 3:15 4:49 4:03 5:16 6:58 3:31 3:31

1:19:26 1:25:03 1:26:33 1:28:53 1:29:22
1:58 5:37 1:30 2:20 0:29

6 Bartosz Szot 1:41:14 8:02 9:06 11:39 14:27 35:08 38:52 49:31 53:14 1:00:56 1:10:11 1:13:56 1:18:58 1:23:36 1:27:49
1blog Bydgoszcz 8:02 1:04 2:33 2:48 20:41 3:44 10:39 3:43 7:42 9:15 3:45 5:02 4:38 4:13

1:29:11 1:35:07 1:38:30 1:40:39 1:41:14
1:22 5:56 3:23 2:09 0:35

Dawid Dawidziński nkl 9:38 11:36 18:05 22:25 30:27 35:19 40:04 48:01 58:53 1:21:15 1:53:27 1:56:16 ----- -----
1bskł Ciechanów 9:38 1:58 6:29 4:20 8:02 4:52 4:45 7:57 10:52 22:22 32:12 2:49

----- ----- ----- ----- 2:31:23
35:07



Mistrzostwa 1  BLog Klasyk śr. 14.05.2025 16:40
1 BLog Bydgoszcz - Solec Kujawski
Wyniki z międyczasami Strona 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2025 

L.p.NrStartowy Imię i nazwisko Czas

M40  (9) 5,5 km 18 PK (c.d.)

1(33) 2(34) 3(51) 4(36) 5(37) 6(43) 7(42) 8(45) 9(48) 10(44) 11(49) 12(50) 13(40) 14(39)
15(38) 16(52) 17(53) 18(99) Meta

Krzysztof Wachowicz abs
52 brem Czarne
Szymon Smielewski abs
52 brem Czarne

M45  (6) 5,5 km 17 PK
1(31) 2(32) 3(35) 4(51) 5(36) 6(37) 7(43) 8(45) 9(48) 10(49) 11(50) 12(40) 13(39) 14(38)

15(52) 16(53) 17(99) Meta

1 Sławomir Jarzembowski1:20:26 3:02 4:24 9:27 11:08 13:54 18:11 20:31 24:36 29:55 38:05 52:16 55:14 1:10:59 1:12:11
1bdowizab Bydgoszcz 3:02 1:22 5:03 1:41 2:46 4:17 2:20 4:05 5:19 8:10 14:11 2:58 15:45 1:12

1:16:43 1:17:56 1:19:57 1:20:26
4:32 1:13 2:01 0:29

2 Jacek Krawiec 1:24:50 3:37 5:43 9:00 11:25 14:17 21:08 29:11 37:41 44:17 50:54 57:32 1:05:14 1:08:56 1:12:51
1blog Bydgoszcz 3:37 2:06 3:17 2:25 2:52 6:51 8:03 8:30 6:36 6:37 6:38 7:42 3:42 3:55

1:20:46 1:22:17 1:24:21 1:24:50
7:55 1:31 2:04 0:29

3 Andrzej  Krela 1:26:23 2:41 5:22 11:31 13:25 16:03 20:25 22:30 29:50 35:59 44:20 58:28 1:01:18 1:16:56 1:18:16
3blog Glewice 2:41 2:41 6:09 1:54 2:38 4:22 2:05 7:20 6:09 8:21 14:08 2:50 15:38 1:20

1:22:40 1:23:49 1:25:54 1:26:23
4:24 1:09 2:05 0:29

4 Kazimierz Nowakowski1:28:19 3:28 11:16 17:38 20:01 23:54 33:31 36:17 44:31 49:50 1:03:58 1:06:49 1:11:00 1:15:00 1:16:44
52 brem Czarne 3:28 7:48 6:22 2:23 3:53 9:37 2:46 8:14 5:19 14:08 2:51 4:11 4:00 1:44

1:22:27 1:25:13 1:27:47 1:28:19
5:43 2:46 2:34 0:32

5 Mariusz Szyszka 1:48:33 2:21 4:26 25:07 27:15 29:32 38:08 41:40 46:11 53:52 59:57 1:01:40 1:03:58 1:07:22 1:10:11
1bskł Ciechanów 2:21 2:05 20:41 2:08 2:17 8:36 3:32 4:31 7:41 6:05 1:43 2:18 3:24 2:49

1:45:20 1:46:30 1:48:08 1:48:33
35:09 1:10 1:38 0:25

6 Jan Gnap 1:54:28 8:30 9:37 31:04 33:09 35:25 41:59 46:43 52:07 59:12 1:13:19 1:18:40 1:27:34 1:41:53 1:43:37
112brem Giżycko 8:30 1:07 21:27 2:05 2:16 6:34 4:44 5:24 7:05 14:07 5:21 8:54 14:19 1:44

1:50:42 1:52:05 1:54:06 1:54:28
7:05 1:23 2:01 0:22


